UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến “Biển, đảo

Việt Nam; Hải Phòng vươn ra biển lớn”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kiến An, ngày         tháng  4 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Thực hiện Công văn số 813/SGDĐT-CTrTT ngày 18/4/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến “Biển, đảo Việt Nam, Hải

Phòng vươn ra biển lớn” (gửi kèm Công văn và thể lệ Cuộc thi), Phòng Giáo dục

và Đào tạo đề nghị các trường thực hiện nội dung sau:

Tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong

trường về mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi trực tuyến “Biển, đảo Việt Nam; Hải

Phòng vươn ra biển lớn”.

Nghiên cứu Thể lệ Cuộc thi, động viên khuyến khích, tạo điều kiện và

hướng dẫn Thể lệ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong trường

tham gia dự thi.

Nhận được văn bản này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

		2022-04-22T15:36:28+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-22T18:25:07+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-22T18:25:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-22T18:25:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!